
Kesin Kayıt & Akreditasyon İşlemleri
Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü

14:00 ~ 17:00 03:00 Kesin Kayıt & Akreditasyon İşlemleri
16:00 ~ 19:00 03:00 Resmi Antrenman & Malzeme Kontrolü
19:00 ~ 20:00 01:00 Açılış Töreni

Sıralama Atışları RM + RW
Bıreysel Eleme Atışları

08:30 ~ 09:15 00:45 Deneme Atışları
09:15 ~ 12:30 03:15 Sıralama Atışları RM + RW
12:30 ~ 14:00 01:30 Öğle Arası
14:00 ~ 14:20 00:20 Deneme Atışları
14:20 ~ 15:00 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atışları RW
15:00 ~ 15:40 00:40 1/8 Bireysel Eleme Atışları RW
15:40 ~ 16:00 00:20 Deneme Atışları
16:00 ~ 16:40 00:40 1/16 Bireysel Eleme Atışları RM
16:40 ~ 17:20 00:40 1/8 Bireysel Eleme Atışları RM

Bıreysel Çeyrek Final & Yarı Final Atışları
Bireysel Madalya Atışları & Madalya Töreni

09:00 ~ 09:20 00:20 Deneme Atışları
09:20 ~ 10:00 00:40 1/4 Bireysel Eleme Atışları RW + RM
10:00 ~ 10:40 00:40 1/2 Bireysel Eleme Atışları RW + RM 
10:40 ~ 11:00 00:20 Bireysel Bronz Madalya Atışları RW
11:00 ~ 11:20 00:20 Bireysel Bronz Madalya Atışları RM
11:20 ~ 11:40 00:20 Bireysel Altın Madalya Atışları RW
11:40 ~ 12:00 00:20 Bireysel Altın Madalya Atışları RM
12:00 ~ 12:30 00:30 Madalya Töreni

TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU
2019 3. ULUSLARARASI MALAZGİRT ZAFERİ OKÇULUK TURNUVASI

23 - 25 Ağustos 2019, Ordu
Yarışma Programı

23.08.2019
Cuma

24.08.2019
Cumartesi

25.08.2019
Pazar


